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Isä meidän 
 Isä meidän, joka olet taivaissa.
 Pyhitetty olkoon sinun nimesi.
 Tulkoon sinun valtakuntasi.
 Tapahtukoon sinun tahtosi,
 myös maan päällä niin kuin taivaassa.
 Anna meille tänä päivänä meidän jokapäiväinen   
 leipämme.
 Ja anna meille meidän syntimme anteeksi,
 niin kuin mekin anteeksi annamme niille,
 jotka ovat meitä vastaan rikkoneet.
 Äläkä saata meitä kiusaukseen,
 vaan päästä meidät pahasta.
 Sillä sinun on valtakunta ja voima ja kunnia   
 iankaikkisesti.
 Aamen.

Herran siunaus
 Herra siunatkoon teitä ja varjelkoon teitä.
 Herra kirkastakoon kasvonsa teille
 ja olkoon teille armollinen.
 Herra kääntäköön kasvonsa teidän puoleenne
 ja antakoon teille rauhan.
 Isän ja + Pojan ja Pyhän Hengen nimeen.
 Aamen.

”Tulkoon teidän kaikkien osaksi Herran Jeesuksen 
Kristuksen armo, Jumalan rakkaus ja Pyhän Hengen 
yhteys! ” (2 Kor. 13:13)
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Rukous on sydämen puhetta Jumalan kanssa. Näin 
katekismuksessa meitä opetetaan. Me ihmiset olemme 
keskenään erilaisia; toiselle rukoileminen on hyvinkin 
luonnollista, kun taas toinen on varovaisempi.
Rukouksen sanojen löytämistä voi helpottaa jonkin äärellä 
oleminen. Vuonna 2022 Mynämäessä olimme Jukolan 
viestin äärellä. Rukouskirjassamme on rukouksellinen 
laulu tästä muistona ja opetuksena. Mennyt vuosi oli myös 
diakoniatyön 150-juhlavuosi. Tästäkin on tässä kirjassa 
rukouksellinen laulu: Käsien teologiaa. Rukous rohkaisee 
lähimmäisen palveluun.
Tämä rukouskirja tarjoaa kiinnekohteeksi 
uskontunnustuksen. Uskontunnustuksen lausuminen 
ääneen tai mielessä kertoo meille, mitä Jumala on tehnyt 
puolestamme ja mitä Hän meille antaa. Tämä herättää 
kristityssä kiitoksen ajatuksia ja uskoa, mutta myös 
avun ja armon pyytämistä rukouksessa. Apostoli Paavali 
rukoili aikoinaan Efesossa asuvien kristittyjen puolesta 
tavalla, joka koskee ja opettaa meitä tämän päivänkin 
kristittyjä:
”Minä rukoilen, että Herramme Jeesuksen Kristuksen 
Jumala, kirkkauden Isä, antaisi teille viisauden ja 
näkemisen hengen, niin että oppisitte tuntemaan 
hänet, ja että hän valaisisi teidän sisäiset silmänne 
näkemään, millaiseen toivoon 
hän on meidät kutsunut, miten 
äärettömän rikkaan perintöosan 
hän antaa meille pyhien joukossa.” 
(Efesolaiskirje 1:17-18)

Antti Kallio 
Mynämäen seurakunnan kirkkoherra 

Kun rukoilemme - kuljemme 
uskoen, toivoen ja unelmoiden
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Ensimmäinen uskonkohta
Minä uskon Jumalaan, Isään, Kaikkivaltiaaseen, 
taivaan ja maan Luojaan,

”Alussa Jumala loi taivaan ja maan.” (1 Moos. 1:1)
” Tietäkää, että Herra on Jumala. Hän on meidät 
luonut, ja hänen me olemme, hänen kansansa, hänen 
laitumensa lampaat.” (Ps. 100:3)

Rukous
Kaikkivaltias Isä, Kaiken elävän Luoja,  
Tulen eteesi nöyränä ja pienenä.  
Kiitos luomisen ihmeestä,  
kiitos kaikesta, mitä sinä olet antanut ja luonut.  
Anna viisautta ja ymmärrystä viljellä ja varjella 
luomakuntaa   
niin, että tulevienkin sukupolvien olisi täällä hyvä elää 
ja kasvaa.  
Me kaikki olemme osa sinun luomaasi, ihmeitä, Sinun 
kuviasi.  
Tänään saan olla sinun huomassasi ja luottaa siihen,  
että sinä annat minulle kaiken, mitä tarvitsen.  
Siunaa kaikkea luomaasi,  
anna voimaa toimia ympäristön parhaaksi,  
osoita tie, jota kulkea kaiken luomasi keskellä.  
Sinuun me turvaamme.  
Aamen. 

Usko on Jumalan hyvien tekojen vastaanottamista. Usko on Jumalaan 
turvaamista ja luottamista. Jumalaa ei voi ymmärtää järjellä. Jumala on 
suuri salaisuus. Hän on kertonut itsestään tärkeimmät asiat, että voimme 
uskoa häneen.
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Väritystehtävä 
Sinapinsiemen

Kun on oikein pieni; on ihme kuusen neulanen, maistuu pieninkin piparin 
murunen, välkkyy kirkkaana joulun tähtönen.
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Toinen uskonkohta
ja Jeesukseen Kristukseen, Jumalan ainoaan 
Poikaan, meidän Herraamme,

Jeesus sanoo: "Minä seison ovella ja kolkutan. Jos joku 
kuulee minun ääneni ja avaa oven, minä tulen sisälle 
hänen luokseen ja aterioin hänen kanssaan ja hän 
minun kanssani." (Ilm.3:20)

Rukous
Herra sinä olet Kristus, Kaikkivaltias ja tiedät kaiken. 
Herra sinä olet täydellisesti myös ihminen, joka tiedät 
mitä on elää ihmisenä maanpäällä. Sinä tiedät mitä 
on iloita ystävien kanssa ja ystävistä, jotka kokevat 
tulleensa hyväksytyiksi ja autetuiksi.
Herra, sinä tiedät myös mitä on olla toisten hylkäämä 
ja jopa vainoama. Sinä tiedät miltä tuntuu, kun toiset 
uhkaavat ottaa pois kaiken mitä ihmisellä on - jopa 
hänen henkensä.
Herra, sinä, joka olet Kristus, olet kuljettanut minua 
läpi tähänastisen elämäni tavalla, joka vakuuttaa 
minut siitä, että se mitä Raamatussa sinusta kerrotaan, 
on totta. Herra vahvista uskoani sinuun.
Aamen

Kristus tuli maailmaan meidän vuoksemme ja meitä varten. Hän on meidän 
Herramme ja Vapahtajamme.
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Väritä Pyhän Laurin kirkon uusi 
paanukatto

Mynämäen kirkko sai uuden paanukaton 2022. Kirkko on kautta 
vuosisatojen ollut paikkakuntalaisten turvapaikka. Katto suojaa sateelta, 
pitää lämmön sisällä, on välttämätön. Muistuttakoon uusi paanukatto 
meitä Jumalan armosta ja hyvyydestä.
• paanuja katolla 53 565 kpl
• valmistettu 2018-2021
• paanut tehty männyn sydänpuusta
• tervaa kulunut 7600 kg
• takonauloja 55 200 kpl
katto kestää 200 vuotta
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joka sikisi Pyhästä Hengestä, syntyi neitsyt Mariasta, 
"Ole tervehditty, Maria, sinä armon saanut! Herra kanssasi!
Siunattu olet sinä, naisista siunatuin, ja siunattu sinun kohtusi 
hedelmä!" (Luuk. 1:28, 42) 

Rukous
Olen tottunut elämään järkeni varassa. Kuulostelen herkästi 
tunteitani.
Kaiken pitää olla käsin kosketeltavaa ja ennalta arvattavaa.
Ihmeinä pidettävät asiat haluan selittää ja pyrin sovittamaan 
turvalliseen, omaan kokemusmaailmaani.
Maria oli nuori nainen elämänsä keväässä. Hän kantoi 
sydämessään unelmia
ja toiveita kuten jokainen meistä. Sitten tulit Sinä kaiken 
Luoja ja käänsit
hänen elämänsä aivan ylösalaisin.
Sinä pyysit häneltä arvokkainta, uuden elämän pesää: hänen 
kohtuaan kodiksi Itsellesi.

Ja Maria vastasi:” Tapahtukoon minulle sanasi mukaan.” 
Sinun sanasi, Sinun tahtosi. Maailman vaikein rukous. Tuo 
rukous ei ole helppo kuin sudenkorennon lento autereisessa 
kesäsäässä.
Se sanotaan silloin, kun sydämen lävistää miekka.
Ja se sanotaan silloin, kun vuorimaahan kiipeämisen
jälkeen kädet ja jalat kivusta arkoina, sydän puhkeaa 
ylistykseen ja henki riemuitsee: Jumala on minun Pelastajani.
Rakas Isä, auta yhtymään tähän Marian kiitokseen.
Vain Sinä voit virittää särkyneet sydämet ja kielet soimaan. 
Soimaan tavalla, johon ne on suunniteltu: Rakkauden 
taajuuksille! 
Amen

Nasaretin Maria suostui Jumalan ihmeeseen ja synnytti Jeesuksen. Näin 
hänestä tuli Jumalan äiti. Marian usko on meille esikuva. Hän luotti 
Jumalaan, vaikka ei voinutkaan käsittää hänen suunnitelmiaan ja 
toimintatapaansa.
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Mynämäen kirkko 
- väritä oma kotikirkkosi
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kärsi Pontius Pilatuksen aikana, ristiinnaulittiin, 
kuoli ja haudattiin, astui alas tuonelaan,

Jeesus kuoli ristillä meidän pahojen tekojemme tähden. Hän vapautti 
meidät synnin vallasta. Jeesuksen kuolemasta alkoi uusi elämä. Kun hän 
astui kuolleiden maailmaan, hän osoitti valtansa kaiken pahan keskellä.

Niin paljon on Jumala maailmaa rakastanut, että antoi 
ainokaisen Poikansa, ettei kukaan, joka häneen uskoo 
hukkuisi, vaan hänellä olisi iankaikkinen elämä. Sinun 
tuskasi ristillä oli meidän kaikkien sijaisuhri. Anna 
minun tuntea ja ymmärtää omat vikani ja kun katson 
ristin tietäsi anna minulle viisautta lähimmäisteni 
kohtaamiseen oikealla tavalla. Rististäsi tuli meille 
elämänpuu. Anna Jeesus Ristisi näkyä selvästi 
toimissamme ja kirkossamme. 
Aamen

Kristus sanoi: ”Älä pelkää. Minä olen ensimmäinen ja 
viimeinen, iäti elävä. Minä olin kuollut, mutta
nyt minä elän, elän aina ja ikuisesti. Minulla on 
kuoleman ja tuonelan avaimet.” (Ilm. 1:17–18) 

Rukous
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nousi kolmantena päivänä kuolleista, astui ylös 
taivaisiin, istuu Jumalan, Isän, Kaikkivaltiaan, 
oikealla puolella ja on sieltä tuleva tuomitsemaan 
eläviä ja kuolleita,

Jeesus sanoi: »Minä olen ylösnousemus ja elämä. 
Joka uskoo minuun, saa elää, vaikka kuoleekin, eikä 
yksikään, joka elää ja uskoo minuun, ikinä kuole.» (Joh. 
11:26)

Rukous
Tänään sytytän muistoksesi kynttilän  
ja luon katseeni taivaalle.  
Voi kunpa voisin nähdä kasvosi, kuulla äänesi.  
Siitä on jo niin kauan, muistosi pysyy minussa, 
vahvana.  
Mutta tiedän, että näemme vielä, iankaikkisessa 
elämässä.  
Elämässä, jossa kuolemaa ei enää ole, jossa kaikki on 
kaunista.  
Rakas Jumala, sinä kuulet pyyntöni ja kaipaukseni,  
tiedät, mitä sydämeni kaipaa.  
Sinuun luotan elämässä ja kuolemassa.  
Anna minun vielä kerran päästä taivaan kotiin  
ja nähdä Sinun kasvosi yhdessä rakkaitteni kanssa. 
Aamen. 
 

 

Kuolema ei voinut pitää Kristusta vallassaan. Raamatun ennustusten 
mukaisesti hän nousi kuolleista. Opetuslapset näkivät tyhjän haudan 
ja hämmentyivät. Kun he kohtasivat ylösnousseen Herransa, he alkoivat 
ymmärtää, mitä oli tapahtunut.
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Mietoisten kirkko 
- väritä oma kotikirkkosi
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ja Pyhään Henkeen,
"Hengen hedelmää ovat rakkaus, ilo, rauha, 
kärsivällisyys, ystävällisyys, hyvyys, uskollisuus,
lempeys ja itsehillintä." (Gal. 5:22–23) 

Rukous
Kiitos Jeesus, että sinä et jättänyt meitä maailmaan 
toimimaan omin voimin ja ajatuksin. Sinä
olet kanssamme Pyhän Hengen kautta. Opeta meitä 
avautumaan Pyhälle Hengelle, rohkeutta ottaa niitä 
askelia, johon haluat meitä johdattaa ja rakkautta 
luoda kristittyjen keskinäistä yhteyttä. Avaa 
ymmärrystä ymmärtämään, että elämä on paljon 
enemmän kuin tämä mitä näemme ja kosketamme ja 
sitä kautta saakoon olemisemme olla kirkastamassa 
sinun taivasten valtakuntaa tähän maailmaan.
Ja samalla katse luotuna sinuun, joka johdat meitä 
kerran pyhien kirkkauteen. 
Amen. 

Helluntaina Jumala antoi Jeesuksen ystäville Pyhän Hengen. Pyhä Henki 
lahjoittaa meille uskon Jeesukseen. Hän auttaa rakastamaan Jumalaa 
ja toisiamme. Pyhä Henki auttaa luottamaan Jumalan lupauksiin, joita 
Jumala on antanut Raamatussa. Pyhää Henkeä kutsutaan Pyhittäjäksi. 
Hän tekee meistä pyhiä. Pyhä ihminen uskoo ja luottaa Jumalaan.
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Väritystehtävä

Kun on oikein pieni; kuulee enkelin tiukujen kilinän, löytää ohikulkijasta 
ystävän, unohtaa joulukiireet ja vilinän, huomaa illan sinisen hämärän.
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pyhän yhteisen seurakunnan, pyhäin yhteyden,
"Te ette siis enää ole vieraita ja muukalaisia, vaan 
kuulutte Jumalan perheeseen, samaan kansaan
kuin pyhät." (Ef. 2:19-22)

Lasten mietteitä ensimmäisestä joulusta:
 -Ensimmäisestä joulusta on jo aikaa, se oli jo ennen 
mummin syntymää
 -Suuri tähti loisti sen paikan yllä, missä Jeesus syntyi
 -Jeesus oli ilmeisesti Marian ja Jumalan poika
 -Jeesus syntyi jossain ladossa, sillä kaikki hotellit 
olivat jo täynnä
 -En tiedä keitä kaikkia oli paikalla, mutta ainakin 
aasi
 -Enkelit kertoi paimenille Jeesuksen syntymästä. 
Niiden ääni ja valo pelästytti paimenet, jotka vaan 
yrittivät hoitaa lampaitaan.
 -Myös Itämaantietäjät veivät lahjoja. Lahjat olivat 
arvoesineitä eikä kovin mukavia lasten mielestä -Joulu 
on kyllä paras juhla. Onneksi oli ensimmäinen joulu ja 
sen jälkeen muitakin jouluja. 
(vastaajina Helmisten 7-10 vuotiaat lapset)

Seurakunta on niiden ihmisten joukko, jotka uskovat Jumalaan. Meidän 
tehtävämme on luottaa Jumalaan, rakastaa muita ihmisiä ja kertoa 
Jumalan teoista kaikille ihmisille. Tärkeitä asioita seurakunnassa ovat 
kaste, ehtoollinen ja Raamattu. Kasteessa tulemme seurakunnan jäseniksi. 
Ehtoollinen on seurakunnan yhteinen ateria. Raamattu on seurakunnan 
pyhä kirja.
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Käsien teologiaa
säv. ja san. Pekka Simojoki

© Manus

2. Taas kerrostalon ikkunassa on
    tuo katse yksinäinen.
    Niin monta tarinaa,
    muttei yhtään kuulijaa.
    Ja leipäjonon päässä koditon,
    tuo vieras lähimmäinen
    taas tänäänkin
    seisoo jaloin horjuvin.

        Niin hauras vain on ihminen
        kosketusta kaivaten

3. Jos tänään kuulet kutsun Kristuksen,
    niin lähde empimättä.
    Ei mitään kauniimpaa
    ole kuin vain rakastaa.
    Me saimme tehtävän ja rohkeuden,
    me saimme kaksi kättä
    ja unelman
    elämääkin suuremman.

        Jos sydän vaan saa puhua,
        sanoja ei tarvita.
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syntien anteeksiantamisen,
"Anteeksiantava ja laupias on Herra. Hän on 
kärsivällinen ja hänen armonsa on suuri. Sillä niin kuin 
taivas on korkea maan yllä, niin on Herran armo suuri 
niille, jotka pelkäävät ja rakastavat häntä. "(Ps 103:

Rukous
Rakas Jeesus.
Kiitos siitä, että voin aina lähestyä sinua juuri 
tällaisena kuin olen. Sinä tiedät minusta ihan kaiken, 
ne salaisetkin asiat, joista en pysty kertomaan 
kenellekään. Kiitos, että et hylkää minua milloinkaan. 
Kiitos, että kannoit ristillä kaikki minun pahat 
ajatukseni, tekoni ja tekemättä jättämiseni. Minä 
saan olla vapaa, vaikka olenkin syntinen. Auta minua 
elämään tahtosi mukaisesti. Tiedän, että antamasi 
kymmenen käskyä on annettu suojaamaan elämääni. 
Anna minulle voimaa ja tahtoa elää käskyjesi 
mukaista elämää. Kiitos siitä, että sinussa on syntien 
anteeksiantamus ja iankaikkinen elämä.
Aamen. 

Kun Jumala antaa meille synnit anteeksi, hän synnyttää meissä uuden 
elämän. Hän vahvistaa uskoamme ja lisää rakkauttamme lähimmäisiin. 
Meidän ei tarvitse olla toivottomia, vaikka löydämme itsestämme epäuskoa 
ja pahuutta. Jumala lupaa, että hän jatkaa meissä aloittamaansa työtä.
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ruumiin ylösnousemisen ja iankaikkisen elämän.
"Minä saan aina olla luonasi, sinä pidät kädestäni kiinni.
Sinä johdatat minua tahtosi mukaan, ja viimein sinä 
nostat minut kunniaan.
Taivaassa minulla on sinut, sinä olet ainoa turvani maan 
päällä.
Vaikka ruumiini ja sieluni nääntyy, Jumala on kallioni, 
minun osani iankaikkisesti." (Ps. 73:23–26 )

Rukous
Uskon päämäärä on taivas. Vasta perillä selviää, 
minkälaista siellä oikeasti on. 
Kiitos Jeesus, että olet luvannut johdattaa meitä 
ja pitää meitä kädestä kiinni. Kiitos Jeesus, että 
olet luvannut tulla takaisin noutamaan meidät 
luoksesi, Isän kotiin. Siellä me olemme kasvokkain 
Kaikkivaltiaan kanssa, hänen, joka rakasti meitä ja 
pelasti meidät. Sydämeni riemuitsee ja iloitsee, kun 
saan nauttia hänen kanssaan elämisestä iankaikkisesti. 
Kotiin minäkin haluan, Isän kotiin, taivaaseen! 
Aamen 

Kristukseen uskovalle kuolema on portti tulevaan elämään. Voimme 
jättäytyä turvallisesti taivaallisen Isämme käsiin, sillä Kristus on jo 
voittanut kuoleman. Kristittyinä saamme jo nyt elää Jumalan yhteydessä. 
Taivaassa saamme nähdä Jumalan. Elämä taivaassa ei lopu koskaan. Siellä 
ei ole enää itkua, kipua eikä kärsimystä, vaan kaikki asiat ovat hyvin. 
Saamme iloita Jumalan rakkaudesta.
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Karjalan kirkko 
- väritä oma kotikirkkosi
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Oma rukoushetki
Jeesus sanoo: "Missä kaksi tai kolme on koolla minun 
nimessäni, siellä minä olen heidän keskellään". 
(Matt.18:20)

Jumala ei jätä meitä yksin. Hän on kanssamme kaikissa 
elämän vaiheissa. Meitä kantaa tietoisuus siitä, että 
Jeesus rukoilee meidän puolestamme.
Jeesuksen esimerkkiä noudattaen kristityt ovat 
viettäneet päivittäisiä rukoushetkiä. Rukous on 
etuoikeus ja tehtävä.
Voit viettää rukoushetken esimerkiksi seuraavasti:

Sytytä rukouskynttilä
Laula tai kuuntele virsi tai hengellinen laulu
Lue päivän psalmi teksti - voit lukea psalmit   
järjestyksessä, yksi luku kerrallaan 
Lue evankeliumit tai muu Raamatun lukukappale - 
yksi luku kerrallaan
Rukoile omin sanoin tai valitse joku rukous tästä 
rukouskirjasta
Isä meidän rukous
Herran siunaus

Kun on oikein pieni; ihastuu punaiseen jouluomenaan, kynttilän liekkiin 
lumoavaa ja hiutaleeseen nenulle sulavaan.
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Omat rukoukseni 
Tälle sivuille voit kirjoittaa omia rukouksiasi 
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Rukous
Jumala, anna minun lapsenlailla löytää polku 
joulutalliin, astua rohkeasti sisään lyhdyn valaisemaan 
hämärään.
Anna minun löytää seimen lapsi; kurotella niin että 
varmasti näen, että yletyn varovasti silittämään 
silkkistä päätä ja pientä kättä.
Anna minun tuntea härän lämmin hengitys ja heinien 
turvallinen tuoksu. Kuulla enkelten lempeä laulu ja 
tahtien hiljainen helinä.
Anna minun lapsenlailla ottaa vastaan rakkautesi; 
silmät loistaen, sydän riemusta pakahtuen iloita 
lahjoistasi tänäkin jouluna.
Aamen 
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Maiden ääriin…

Maiden ääriin…
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Jukolan Metsäkirkon alttari / Anna-Liisa Hyrsky-Heikkilä
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Valokuvat: Titta Saari, Anna-Liisa Hyrsky-Heikkilä ja Anto Raali 
Värityskuvat: Sirja Valtanen 
Lähde: Raamattu 1992, Katekismus  
Taitto ja paino: Paino-Kaarina Oy 
Paperi: Nautilus Classic 100% kierrätyspaperi
Kansikuva: Anto Raali 

Kanssasi rukoilemassa
Sari-Johanna Kuittilo, Katriina Kivivuori, Marja 
Ochieng, Tytti Poutanen, Hannu Heinonen, Antti 
Kallio, Juri Seppänen, Saara Markkula, Veera Ruti, Aila 
Rannikko

Mynämäen seurakunta
www.mynamaenseurakunta.fi
facebook.com/mynamaenseurakunta
facebook.com/mietoistenkappeliseurakunta

Kun on oikein pieni; voi isoja hellästi opettaa, joulunsanomasta suukkosin 
muistuttaa, Siunattua Joulua kaikille toivottaa



Mynämäen seurakunta
www.mynamaenseurakunta.fi facebook.com/
mynamaenseurakunta 
facebook.com/mietoistenkappeliseurakunta

Pa
in

o-
K

aa
rin

a 
oy

 2
02

2

Siunatkoon sinua 
Kaikkivaltias 
ja armollinen Jumala, 
Isä, Poika ja Pyhä Henki. 
Aamen.


